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1670

H=670
4750
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H=55

4
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5
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7
0

5490

1
8
0
0

450

H=-155

1
2
9
5 2125

5
0
5

長机　・・・・・・・ １台

テーブル　・・・・・ １台

ドレッサーチェア・・10脚

ステンダー　・・・・ １台

ハンガー　・・・  １０数本

スリッパ　・・・・・12足

姿見（固定）・・・・ １枚

ゴミ箱（小）・・・・ ２個

ゴミ箱（大）・・・・ １個

電　源

室内コンセント（３箇所）
　　　　　　　　 同系統 15A

（ﾄﾞﾚｯｻｰ照明器具やﾃﾚﾋﾞも含む）

第 １ 楽 屋　（洋室・フローリング　２４㎡　定員１１名）

テーブル

ステンダー

長机

ドレッサーチェア

スリッパ

内線電話

洗面台

備　品

※土足は厳禁です

姿見

ゴミ箱↑

TV
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H=-145
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0
0

2120

5
2
0

1110

第 ２ 楽 屋　（洋室・フローリング　２３㎡　定員１１名）

長机

ドレッサーチェア

スリッパ

内線電話

洗面台

備　品

長机　・・・・・・・ １台

テーブル　・・・・・ １台

ドレッサーチェア・・10脚

ステンダー　・・・・ １台

スリッパ　・・・・・12足

姿見（固定）・・・・ １枚

ゴミ箱（小）・・・・ ２個

ゴミ箱（大）・・・・ １個

ハンガー　・・・  １０数本

ゴミ箱↑

姿見

電　源

室内コンセント（３箇所）
　　　　　　　　 同系統 15A

（ﾄﾞﾚｯｻｰ照明器具やﾃﾚﾋﾞも含む）※土足は厳禁です

テーブル

ステンダー

H=-140

TV

450
H=665
2280

2490
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7
6
5

1290

1
4
0
0

1
1
5
0

520

1110

900

9
0
0

H=700

第 ３ 楽 屋　（洋室・フローリング　１１㎡　定員５名）

ドレッサーチェア

スリッパ↑

内線電話

洗面台

備　品

テーブル　・・・・・ １台

ドレッサーチェア・・ ５脚

スリッパ　・・・・・ ２足

姿見（固定）・・・・ １枚

ゴミ箱（小）・・・・ １個

ゴミ箱（大）・・・・ １個

ハンガー　・・・・・ 数本

ゴミ
箱

姿見

電　源

室内コンセント（３箇所）
　　　　　　　　 同系統 15A

（ﾄﾞﾚｯｻｰ照明器具やﾃﾚﾋﾞも含む）
※土足は厳禁です

テーブル

第 ４ 楽 屋　（和室・畳み　１２畳　定員２０名）

TV

750 1
2
0
0

H=340

440

4478

5
8
0
5

2655

4
1
8
5

1110

1
1
8
0

2120

4
9
0

H=-140

座卓

長机

座布団

スリッパ

内線電話

洗面台

備　品

長机　・・・・・・・ １台

座卓　・・・・・・・ １台

座布団　・・・・・・２５枚

スリッパ　・・・・・12足

姿見（固定）・・・・ １枚

ゴミ箱（小）・・・・ ２個

ゴミ箱（大）・・・・ １個

ハンガー　・・・・２０数本

ゴミ箱↑

姿見

電　源

室内コンセント（３箇所）
　　　　　　　　 同系統 15A

（ﾄﾞﾚｯｻｰ照明器具やﾃﾚﾋﾞも含む）
※土足は厳禁です

TV

H=400 440
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3130
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第 ５ 楽 屋　（和室・畳み　２０畳　定員２５名）

長机

座布団

座卓

スリッパ

洗面台

内線電話

備　品

長机　・・・・・・・ １台

座卓　・・・・・・・ ２台

座布団　・・・・・・２７枚

スリッパ　・・・・・２４足

姿見（固定）・・・・ １枚

ゴミ箱（小）・・・・ ２個

ゴミ箱（大）・・・・ １個

ハンガー　・・・・２０数本

ゴミ箱↑

姿見

電　源

室内コンセント（３箇所）
　　　　　　　　 同系統 15A

（ﾄﾞﾚｯｻｰ照明器具やﾃﾚﾋﾞも含む）
※土足は厳禁です

第 ６ 楽 屋　（洋室・フローリング　２０㎡　定員１５名）

1800

4
5
0

TV

6375

6645

3
7
2
0

440
H=670

900

9
0
0

H=700

H=60

1180

2
3
2
0

1110

H=-135

長机

ドレッサーチェア

スリッパ

内線電話
洗面台

備　品

長机　・・・・・・・ １台

テーブル　・・・・・ １台

ドレッサーチェア・・10脚

スリッパ　・・・・・12足

姿見（固定）・・・・ １枚

ゴミ箱（小）・・・・ ２個

ゴミ箱（大）・・・・ １個

ハンガー　・・・・１０数本

ゴミ箱↑

姿見

電　源

室内コンセント（３箇所）
　　　　　　　　 同系統 15A

（ﾄﾞﾚｯｻｰ照明器具やﾃﾚﾋﾞも含む）

※土足は厳禁です

テーブル


